Trident® II Tritanium®
Acetabular System
トライデント II 寛骨臼シェルシステム
築き上げた実績から
生み出した次世代*の製品
*Tridentの次世代製品
Additive Manufacturing
ストライカーが誇る、3Dポーラス製造技術

カタログ番号 径 長さ
7030-6515
6.5mm
15mm
7030-6520 20mm
7030-6525 25mm
7030-6530 30mm
7030-6535 35mm
7030-6540* 40mm
7030-6545* 45mm
7030-6550* 50mm
7030-6555* 55mm
7030-6560* 60mm
カタログ番号 外径 ホール コード
709-04-42A* 42mm 8 A
709-04-44B 44mm 8 B
709-04-46C 46mm 8 C
709-04-48D 48mm 9 D
709-04-50D 50mm 9 D
709-04-52E 52mm 11 E
709-04-54E 54mm 11 E
709-04-56F 56mm 13 F
709-04-58F 58mm 13 F
709-04-60G* 60mm 13 G
709-04-62G* 62mm 13 G
709-04-64H* 64mm 13 H
709-04-66H* 66mm 13 H
カタログ番号 外径 コード
700-04-42A* 42mm A
700-04-44B 44mm B
700-04-46C 46mm C
700-04-48D 48mm D
700-04-50D 50mm D
700-04-52E 52mm E
700-04-54E 54mm E
700-04-56F 56mm F
700-04-58F 58mm F
700-04-60G* 60mm G
700-04-62G* 62mm G
700-04-64H* 64mm H
700-04-66H* 66mm H
カタログ番号 外径 ホール コード
702-04-42A* 42mm 3 A
702-04-44B 44mm 3 B
702-04-46C 46mm 3 C
702-04-48D 48mm 3 D
702-04-50D 50mm 3 D
702-04-52E 52mm 5 E
702-04-54E 54mm 5 E
702-04-56F 56mm 5 F
702-04-58F 58mm 5 F
702-04-60G* 60mm 5 G
702-04-62G* 62mm 5 G
702-04-64H* 64mm 5 H
702-04-66H* 66mm 5 H
トライデント II 寛骨臼シェル
ノンホール
トライデント II 寛骨臼シェル
クラスターホール
トライデント II 寛骨臼シェル
マルチホール
トライデント II
ロープロファイルHEXスクリュー
カタログ番号 仕様
7060-0000 HEX
カタログ番号 仕様
7005-4015S 4.0mm×15mm
7005-4025S 4.0mm×25mm
7005-4040S 4.0mm×40mm
7005-4060S 4.0mm×60mm
トライデント II
寛骨臼ドームホールプラグ